
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/174/2012 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bońki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Bońki odchodzącej od ulicy Wspólnej nadaje się nazwę ulica 

„Zielona”.  

§ 2. Mapa orientacyjna w skali 1:2000 przedstawiająca przebieg ulicy Zielonej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2012 r.

Poz. 7278



Uzasadnienie 

Uchwała Nr XXVI/174/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 10 października 2012 roku została podjęta w oparciu 

o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.).  

Z wnioskami o nadanie nazwy drodze położonej w miejscowości Bońki wystąpili zainteresowani mieszkańcy 

wsi.  

Droga zgłoszona do nazwania znajduje się na gruntach wsi Bońki, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

o numerze 24/1 i stanowi własność Gminy Płońsk.  

Oficjalne nazwanie ulicy i nadanie właściwych numerów porządkowych pozwoli na uporządkowanie 

przestrzeni.  

Mieszkańcy zaproponowali nazwę ulicy Zielona oraz Łąkowa. Nazwy te są jednoznaczne, łatwe do 

zapamiętania i ciepło brzmiące. W dniu 3 października 2012 r. Komisja ds. nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Bońki pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała nadanie nazwy ulicy, wybierając nazwę ulica 

„Zielona”.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kędzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7278


		2012-11-05T09:42:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




